
Inomhus SM 2022
Stockholms bågskjutningsklubb (INNESM22)
Vinnarhallen, Bosön, Från 19-03-2022 till 20-03-2022
Tävlingskommitté: Volungholen Rolf, Åhlund Simon, Forssell Micke, Priklonsky Johan, Priklonsky Christina, Almgren Sofia, Priklonsky Johan, Åhlund Simon, Forssell Micke, Priklonsky Johan

BED - Barebow Elit Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3036809 WERMELIN Stina 1470 EKERÖ IK 1 040A ED B ED

2340270 FORSSELL Paulina 3818 STOCKHOLMS BK 1 035B ED B ED

1548400 ÅSÉLL Stine 3818 STOCKHOLMS BK 1 036B MD B ED

3941886 KRAFFT Maja-Lisa 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 039C ED B ED

4138500 KRAFFT Ramona 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 041C MD B MD

3286816 FORSELL Ulla 39815 IF ULVARNA BSK 1 032D VD B VD

649827 JOGELL Emma 39815 IF ULVARNA BSK 1 031D ED B ED

1602322 ANDERSSON Pernilla 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 029A VD B MD

523477 PRENTZAS Sofie 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 023A ED B ED

5105138 ÖSTERLUND Helena 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 028A MD B MD

1432020 BETNÉR Christina 40185 NYKVARNS BK 1 027D VD B VD

130379 BJÖRKLUND Lina 40385 BSK EDSBYN 1 039B ED B ED

1611630 OTTOSSON Tilde 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 027B ED B ED

4611251 ROSÉN OLLAS Susanne 7821 BSK SILJANSPILEN 1 046C MD T1 B ED

127379 PALM Margaretha 7828 ANGEREDS BS 1 048D VD B ED

1452457 IDÉHN Inga Lill 7829 BS GOTHIA 1 043D VD B MD

2252735 ANDERSSON Fanny 7853 LULEÅ BS 1 049A ED T2 B ED

1587313 LILJA Carina 7871 BK PANTERN 1 040D MD B MD

1605018 ELAMSSON Olivia 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 039D ED B ED

129560 PERSSON Marie 7883 TRANÅS BSK 1 033B MD B MD

2924520 ARVIDSSON Kerstin 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 044C MD B MD

2922487 LINDBLOM Sandra 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 043C ED B ED

129940 GYLLHAG Jane 7899 ESKILSTUNA BS 1 030C VD B VD

1093809 HÖGLUND Lena 7899 ESKILSTUNA BS 1 026C MD B MD

5704419 BROMAN Johanna 7903 STALLARHOLMENS BK 1 035D ED B ED

977205 ANDERSSON Lisbeth 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 033A MD B ED

4112806 VAN ALPHEN DE VEER Nina 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 032A ED B ED

190271 DAHLÉN Maria 7908 BSK STURARNA 1 037A MD B ED

1872930 SUNDBAUM Lukas 7908 BSK STURARNA 1 038A ED B ED

971402 HANSSON Ann 7928 BORÅS BS 1 044A MD B MD

3242208 MODIGS PYLS Carina 7931 BS GRÄSTORP 1 037C MD B ED

741172 STRIMARK Miranda 7940 ARBOGA BSK 1 049C ED B ED

BEH - Barebow Elit Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

264317 WAHLQVIST Michael 1470 EKERÖ IK 1 041A MH B MH

3036806 WERMELIN Gösta 1470 EKERÖ IK 1 042A MH B MH

350920 GREGOR Victor 20249 KARLSKRONA BSK 1 041B EH B EH

129708 KARLSSON Göran 20249 KARLSKRONA BSK 1 043B VH B VH

526855 THORELL Roberth 20249 KARLSKRONA BSK 1 042B MH B MH

5890780 BERGMAN Krister 26880 SÄTERS IF BSK 1 050A EH B EH

5497679 AXELSSON Marcus 2797 LINDOME BK 1 045B EH B EH

4698723 WARG Andreas 2797 LINDOME BK 1 044B EH T3 B EH

5489168 CLAUSEN Kjell 33883 NYNÄSHAMNS BSK 1 047B MH B MH

4404124 HASSILA Joakim 3818 STOCKHOLMS BK 1 034B MH B EH

4858577 PETTERSSON Lars-Ove 3818 STOCKHOLMS BK 1 037B MH B MH

1601645 NORDSTRÖM Kjell 38389 SÄVSJÖ BK 1 048A VH B VH

130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 040C MH B MH

2945604 ENERHOLM Anders 39815 IF ULVARNA BSK 1 029D VH B EH

5041307 KARLSSON Jonas 39815 IF ULVARNA BSK 1 028D EH B EH

129825 ZIPLIES Hartmut 39815 IF ULVARNA BSK 1 030D VH B EH

693183 LARSSON Fredrik 39828 LINKÖPINGS SKF 1 046A EH B EH

3663808 SVEDBERG Anders 39828 LINKÖPINGS SKF 1 045A EH B EH

1602312 ANESUND Magnus 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 027A MH B MH

600535 BLOMKVIST Sven 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 024A MH B MH

318818 FRANK Peter 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 026A MH B MH

1602053 GUNNES Lars 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 025A MH B MH

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 030A VH B VH

2732244 LUNDSTRÖM Tommy 40185 NYKVARNS BK 1 023D EH B EH
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BEH - Barebow Elit Herrar Fortsättning

Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

976584 SCHANDERSSON Casper 40185 NYKVARNS BK 1 024D EH B EH

2586 JONSSON Erik 40385 BSK EDSBYN 1 038B EH B EH

949218 NISKANEN Jouko 40385 BSK EDSBYN 1 040B MH B MH

2074093 ANDERSSON Fredrik 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 028B MH T3 B MH

2913367 NILSSON Axel 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 024B EH B EH

2151936 PERSSON Jon 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 025B EH T3 B EH

3899104 PETTERSSON Leo 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 023B EH B EH

1607303 SJÖBERG Viktor 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 026B EH B EH

3955864 ZELMERLÖÖV Mikael 53001 ÅKERSBERGA BSK 1 022D EH B EH

3590224 HUSSIN ZADE Jafar 7821 BSK SILJANSPILEN 1 045C EH T1 B EH

1005144 JACOBSEN Einar 7829 BS GOTHIA 1 044D VH B VH

4410629 KUBICA Robert 7838 HALMSTADS BF 1 049B EH B EH

1574929 CARLSSON Lennart 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 1 047D VH B VH

2003685 LINDAHL Dan 7871 BK PANTERN 1 042D VH T1 B VH

1449824 ÅKESSON Jan Åke 7871 BK PANTERN 1 041D VH B VH

3664288 HANSSON Leif 7872 SKURUPS BK 1 046D VH T1 B VH

4700682 LARSSON Alf 7872 SKURUPS BK 1 045D VH T1 B VH

309310 LARSSON Magnus 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 037D EH B EH

3104532 AXELSSON Frank 7883 TRANÅS BSK 1 031B EH B EH

4344525 AXELSSON Viggo 7883 TRANÅS BSK 1 030B EH B EH

129505 PERSSON Thommy 7883 TRANÅS BSK 1 032B MH B MH

2023929 SEGERSON Emil 7883 TRANÅS BSK 1 029B EH B EH

573813 ANDERSSON Lennart 7885 VETLANDA BSK 1 047C MH B MH

398551 OTTOSSON Martin 7887 VÄSTERVIKS BSK 1 011C EH T2 B EH

4687380 OTTOSSON Tobias 7887 VÄSTERVIKS BSK 1 050C EH T2 B EH

5919945 AXBERGER Peder 7888 BK DANAPILEN 1 032C EH B EH

4600891 LEKSELL Jonas 7888 BK DANAPILEN 1 034C MH T1 B MH

374602 LINDBERG David 7888 BK DANAPILEN 1 031C EH B EH

2102775 RENBERG Erik 7888 BK DANAPILEN 1 033C EH B EH

3755834 ROMEDAHL Bengt 7888 BK DANAPILEN 1 035C MH B MH

105624 SEGER Björne 7895 TYRESÖ BS 1 047A VH B VH

5979598 UNGER LUNDIN Karl-Johan 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 042C EH B EH

1082741 ADOLFSSON Christer 7899 ESKILSTUNA BS 1 027C VH B VH

4673900 JOHANSSON Fredrik 7899 ESKILSTUNA BS 1 025C EH B EH

4995656 LINDÉ Urban 7899 ESKILSTUNA BS 1 029C VH B VH

2046458 LÅNGVIK Martin 7899 ESKILSTUNA BS 1 024C EH B EH

129952 LÖÖW Veli 7899 ESKILSTUNA BS 1 028C VH B VH

4042478 SUNDGREN Olle 7899 ESKILSTUNA BS 1 023C EH B EH

1225400 NILSSON Stefan 7903 STALLARHOLMENS BK 1 034D EH B EH

1595495 SANDGREN Per 7903 STALLARHOLMENS BK 1 036D MH B MH

1092779 ABRAHAMSSON Jan-Åke 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 031A MH B EH

2967342 OLSSON Lennart 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 035A VH B VH

130390 SONESTEDT Per 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 034A VH B VH

2151094 HALL Robert 7905 KUNGSÄNGENS BK 1 048C EH B EH

3196765 LUNDMARK Fredrik 7908 BSK STURARNA 1 039A MH B MH

3203506 NORÉN Peter 7908 BSK STURARNA 1 036A MH B EH

2929852 SVENSSON Åke 7913 BK FJÄDERN 1 049D EH B EH

1446118 WARD Kevin 7915 KARLSTADS BK 1 022B VH B VH

1786881 JANSSON Sebastian 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 1 050B EH B EH

5150064 SJÖBERG Gert 7926 ALINGSÅS BK 1 022A VH B VH

130072 JONSSON Claes 7928 BORÅS BS 1 043A EH B EH

130045 HULTKVIST Greger 7931 BS GRÄSTORP 1 036C EH B EH

1221651 POULSEN Peter 7931 BS GRÄSTORP 1 038C MH B MH

BMD - Barebow Master Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4138500 KRAFFT Ramona 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 041C MD B MD

1602322 ANDERSSON Pernilla 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 029A VD B MD

5105138 ÖSTERLUND Helena 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 028A MD B MD
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Stockholms bågskjutningsklubb (INNESM22)
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BMD - Barebow Master Damer Fortsättning

Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

1452457 IDÉHN Inga Lill 7829 BS GOTHIA 1 043D VD B MD

1587313 LILJA Carina 7871 BK PANTERN 1 040D MD B MD

129560 PERSSON Marie 7883 TRANÅS BSK 1 033B MD B MD

2924520 ARVIDSSON Kerstin 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 044C MD B MD

1093809 HÖGLUND Lena 7899 ESKILSTUNA BS 1 026C MD B MD

971402 HANSSON Ann 7928 BORÅS BS 1 044A MD B MD

BMH - Barebow Master Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

264317 WAHLQVIST Michael 1470 EKERÖ IK 1 041A MH B MH

3036806 WERMELIN Gösta 1470 EKERÖ IK 1 042A MH B MH

526855 THORELL Roberth 20249 KARLSKRONA BSK 1 042B MH B MH

1193470 LILJEGREN Jan 31583 BK FISKGJUSEN 1 048B MH B MH

5489168 CLAUSEN Kjell 33883 NYNÄSHAMNS BSK 1 047B MH B MH

4858577 PETTERSSON Lars-Ove 3818 STOCKHOLMS BK 1 037B MH B MH

130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 1 040C MH B MH

1602312 ANESUND Magnus 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 027A MH B MH

600535 BLOMKVIST Sven 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 024A MH B MH

318818 FRANK Peter 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 026A MH B MH

1602053 GUNNES Lars 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 025A MH B MH

949218 NISKANEN Jouko 40385 BSK EDSBYN 1 040B MH B MH

2074093 ANDERSSON Fredrik 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 028B MH T3 B MH

129505 PERSSON Thommy 7883 TRANÅS BSK 1 032B MH B MH

573813 ANDERSSON Lennart 7885 VETLANDA BSK 1 047C MH B MH

4600891 LEKSELL Jonas 7888 BK DANAPILEN 1 034C MH T1 B MH

3755834 ROMEDAHL Bengt 7888 BK DANAPILEN 1 035C MH B MH

1595495 SANDGREN Per 7903 STALLARHOLMENS BK 1 036D MH B MH

3196765 LUNDMARK Fredrik 7908 BSK STURARNA 1 039A MH B MH

1221651 POULSEN Peter 7931 BS GRÄSTORP 1 038C MH B MH

BVD - Barebow Veteran Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

3286816 FORSELL Ulla 39815 IF ULVARNA BSK 1 032D VD B VD

1432020 BETNÉR Christina 40185 NYKVARNS BK 1 027D VD B VD

129940 GYLLHAG Jane 7899 ESKILSTUNA BS 1 030C VD B VD

BVH - Barebow Veteran Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129708 KARLSSON Göran 20249 KARLSKRONA BSK 1 043B VH B VH

1601645 NORDSTRÖM Kjell 38389 SÄVSJÖ BK 1 048A VH B VH

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 030A VH B VH

1005144 JACOBSEN Einar 7829 BS GOTHIA 1 044D VH B VH

1574929 CARLSSON Lennart 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 1 047D VH B VH

2003685 LINDAHL Dan 7871 BK PANTERN 1 042D VH T1 B VH

1449824 ÅKESSON Jan Åke 7871 BK PANTERN 1 041D VH B VH

3664288 HANSSON Leif 7872 SKURUPS BK 1 046D VH T1 B VH

4700682 LARSSON Alf 7872 SKURUPS BK 1 045D VH T1 B VH

105624 SEGER Björne 7895 TYRESÖ BS 1 047A VH B VH

1082741 ADOLFSSON Christer 7899 ESKILSTUNA BS 1 027C VH B VH

4995656 LINDÉ Urban 7899 ESKILSTUNA BS 1 029C VH B VH

129952 LÖÖW Veli 7899 ESKILSTUNA BS 1 028C VH B VH

2967342 OLSSON Lennart 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 035A VH B VH

130390 SONESTEDT Per 7904 STRÄNGNÄS BSK 1 034A VH B VH

1446118 WARD Kevin 7915 KARLSTADS BK 1 022B VH B VH

5150064 SJÖBERG Gert 7926 ALINGSÅS BK 1 022A VH B VH
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Inomhus SM 2022
Stockholms bågskjutningsklubb (INNESM22)
Vinnarhallen, Bosön, Från 19-03-2022 till 20-03-2022
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CED - Compound Elit Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129943 THUN Isabell 2797 LINDOME BK 2 010B ED C ED

1032142 SALOVAARA Lova 39828 LINKÖPINGS SKF 2 002D ED C ED

822233 KÄCK Caroline 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 008B ED C ED

1254367 ERIKSSON Eva 7829 BS GOTHIA 2 007C MD C ED

4652438 HEDBERG Jessica 7853 LULEÅ BS 2 009C ED T1 C ED

1540976 ALMGREN Sofia 7856 PITEÅ BK 2 004A ED T1 C ED

1031356 KARLSSON Ida 7856 PITEÅ BK 2 005A ED C ED

5309450 WESTLUND Louise 7856 PITEÅ BK 2 006A ED C ED

399932 LARSSON Julia 7864 BK GRIPEN 2 009A ED C ED

294449 STÅHLKRANTZ Sofie 7878 HUSKVARNA BK 2 008D ED C ED

2884718 RINGSTRÖM Jaqueline 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 006B ED C ED

132801 KARLSSON Ida 7883 TRANÅS BSK 2 009B ED C ED

398522 ANDERSSON Annelie 7885 VETLANDA BSK 2 009D MD C ED

CEH - Compound Elit Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128643 ANDERSSON Patrik 2503 IF KARLSVIK 2 013C EH T1 C EH

1740072 BERGÖÖ Ludvig 3818 STOCKHOLMS BK 2 011B EH C EH

1088985 LARSON ÅHLSTRÖM Patrik 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 2 012B EH C EH

130477 ERIKSSON Kjell 39828 LINKÖPINGS SKF 2 003D VH C VH

837574 PERSSON Erik 39828 LINKÖPINGS SKF 2 001D EH C EH

5018598 ANDERSSON Jonas 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 002C EH C EH

129777 ANDERSSON Rolf 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 004C VH C VH

453273 LERBERG Micael 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 003C MH C MH

101913 JANSSON Björn 40479 STENBRO BS 2 011D EH C EH

1577198 FORSBERG Henrik 40680 JÄRNVÄGENS BF 2 007B EH C EH

129989 RUDNER Jon 4080 TIMRÅ AIF 2 005C EH C EH

464225 ÖSTMAN Per 4080 TIMRÅ AIF 2 006C MH T1 C MH

1773267 BENSCHJÖLD Jacob 41659 KALMAR BS 2 012A EH C EH

679665 MEIJER Claes 53620 BÅGSKYTTEKLUBBEN BÅGSPÄNNARNA 2 013A VH C VH

1044609 HANSSON Stefan 7829 BS GOTHIA 2 008C MH T1 C MH

128041 GIDENSKÖLD Carl Henrik 7838 HALMSTADS BF 2 004D EH C EH

128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7838 HALMSTADS BF 2 005D EH C EH

8483 GIDENSKÖLD Ulf 7838 HALMSTADS BF 2 006D VH C VH

4497384 EDSTRAND Anton 7856 PITEÅ BK 2 003A EH C EH

4740901 ERIKSSON Henrik 7856 PITEÅ BK 2 001A EH C EH

1572169 JOHANSSON Rickard 7856 PITEÅ BK 2 002A EH C EH

128463 NORDSVAN Lennart 7856 PITEÅ BK 2 007A MH C MH

129515 OLSSON Linus 7864 BK GRIPEN 2 008A EH C EH

2494804 HELLSTRÖM Tobias 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 003B EH C EH

975778 LIMÅS Joakim 7874 TRELLEBORGS BÅGSKYTTEKLUBB 2 002B EH C EH

40357 LINDEBERG Tony 7878 HUSKVARNA BK 2 007D EH C EH

809551 KULLBERG Andreas 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 005B EH C EH

99824 SANDHÉN Rikard 7895 TYRESÖ BS 2 011A EH T1 C EH

130011 ISAKSSON SNELL Tommy 7903 STALLARHOLMENS BK 2 012C EH C EH

566953 ANDERLE Mikael 7908 BSK STURARNA 2 013D MH C EH

127799 SÖDERSTEN Dan 7911 BS KIL 2 010A MH C MH

1930466 IDERBRANT Martin 7928 BORÅS BS 2 010D EH C EH

4899525 KARLSSON Bozze 7942 VÄSTERÅS BK 2 010C VH T1 C VH

CMH - Compound Master Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

453273 LERBERG Micael 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 003C MH C MH

464225 ÖSTMAN Per 4080 TIMRÅ AIF 2 006C MH T1 C MH

1044609 HANSSON Stefan 7829 BS GOTHIA 2 008C MH T1 C MH

128463 NORDSVAN Lennart 7856 PITEÅ BK 2 007A MH C MH

127799 SÖDERSTEN Dan 7911 BS KIL 2 010A MH C MH
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CVH - Compound Veteran Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

130477 ERIKSSON Kjell 39828 LINKÖPINGS SKF 2 003D VH C VH

129777 ANDERSSON Rolf 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 004C VH C VH

679665 MEIJER Claes 53620 BÅGSKYTTEKLUBBEN BÅGSPÄNNARNA 2 013A VH C VH

8483 GIDENSKÖLD Ulf 7838 HALMSTADS BF 2 006D VH C VH

4899525 KARLSSON Bozze 7942 VÄSTERÅS BK 2 010C VH T1 C VH

LED - Longbow Elit Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2287397 BERGHUVUD Åsa-lena 20249 KARLSKRONA BSK 2 016D MD L MD

5864402 HÄSELBARTH Carina 31583 BK FISKGJUSEN 2 017D ED L ED

1452232 HORNFELT Malva 40185 NYKVARNS BK 2 014C ED L ED

492801 SAVILUOTO Kaarina 40185 NYKVARNS BK 2 016C MD L ED

6110834 WAHLBERG Caroline 40185 NYKVARNS BK 2 015C ED L ED

130379 BJÖRKLUND Lina 40385 BSK EDSBYN 2 023C ED L ED

740586 DOMEIJ Ulla 7823 GÄVLE BK 2 018B VD L MD

2739668 BELINKI-JONSSON Karin 7853 LULEÅ BS 2 024C MD T1 L MD

2240524 RÖNÉR Maja 7865 HELSINGBORGS BSK 2 014B ED L ED

2684519 BOJANIC DENNIUS Niki 7888 BK DANAPILEN 2 022D ED L ED

29579 KARLSSON Lotta 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 2 022A MD L MD

2736514 SÖDERBLOM Erika 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 2 021A ED L ED

129925 OLOFSSON Ingrid 7907 SIGTUNA BSK 2 017A MD L MD

LEH - Longbow Elit Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4058096 BERGHUVUD Ansel 20249 KARLSKRONA BSK 2 015D MH L MH

1670923 ENGSTRÖM Emil 20249 KARLSKRONA BSK 2 014D EH T3 L EH

5890780 BERGMAN Krister 26880 SÄTERS IF BSK 2 023A EH L EH

1193470 LILJEGREN Jan 31583 BK FISKGJUSEN 2 018D MH L MH

5618601 TÖTTERMAN Mikael 31583 BK FISKGJUSEN 2 019D MH L MH

2099497 BERGH Göran 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 018A EH L EH

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 020A VH L VH

5256086 TIMÉN Stefan 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 019A MH L MH

4294050 MATTSSON Reidar 40185 NYKVARNS BK 2 017C VH L VH

4166761 HÖÖG Mattias 4080 TIMRÅ AIF 2 024A MH L MH

1946241 LINDHOLM Peter 7819 KOPPARPILEN FALUN KORSNÄS 2 020B VH L VH

527815 OLOFSSON Rikard 7819 KOPPARPILEN FALUN KORSNÄS 2 021B VH L VH

740583 DOMEIJ Jan 7823 GÄVLE BK 2 019B VH L VH

128278 LINDSTRÖM Tommy 7823 GÄVLE BK 2 017B VH L EH

707128 BERGSTEN Per 7828 ANGEREDS BS 2 024B VH L VH

146233 STARKE MALEFJORD Jimmie 7829 BS GOTHIA 2 023B EH L EH

1108695 OLOFSSON Kenth 7838 HALMSTADS BF 2 023D MH L MH

4886937 BRANDT Roger 7865 HELSINGBORGS BSK 2 016B MH L MH

2546415 RÖNÉR Eskil 7865 HELSINGBORGS BSK 2 015B MH L MH

9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK 2 020D VH L VH

4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BK 2 021D VH L VH

309310 LARSSON Magnus 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 2 022B EH L EH

3771160 EK Magnus 7895 TYRESÖ BS 2 018C EH L EH

250114 LEMBERG Dan 7895 TYRESÖ BS 2 020C VH L VH

105624 SEGER Björne 7895 TYRESÖ BS 2 019C VH L VH

1603818 ERIKSSON Tomas 7907 SIGTUNA BSK 2 016A MH L MH

2604402 GRAFF Lars 7907 SIGTUNA BSK 2 015A VH L MH

728224 GUSTAFSSON Svante 7907 SIGTUNA BSK 2 014A VH L MH

567083 GUNNARSSON Stig-Lennart 7908 BSK STURARNA 2 022C VH L VH

3203506 NORÉN Peter 7908 BSK STURARNA 2 021C MH L EH

130065 BERGQVIST Magnus 7928 BORÅS BS 2 024D MH L EH

5/9 Deltagarlista sorterad efter klass - 20220320.062435



Inomhus SM 2022
Stockholms bågskjutningsklubb (INNESM22)
Vinnarhallen, Bosön, Från 19-03-2022 till 20-03-2022
Tävlingskommitté: Volungholen Rolf, Åhlund Simon, Forssell Micke, Priklonsky Johan, Priklonsky Christina, Almgren Sofia, Priklonsky Johan, Åhlund Simon, Forssell Micke, Priklonsky Johan

LMD - Longbow Master Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2287397 BERGHUVUD Åsa-lena 20249 KARLSKRONA BSK 2 016D MD L MD

740586 DOMEIJ Ulla 7823 GÄVLE BK 2 018B VD L MD

2739668 BELINKI-JONSSON Karin 7853 LULEÅ BS 2 024C MD T1 L MD

29579 KARLSSON Lotta 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 2 022A MD L MD

129925 OLOFSSON Ingrid 7907 SIGTUNA BSK 2 017A MD L MD

LMH - Longbow Master Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4058096 BERGHUVUD Ansel 20249 KARLSKRONA BSK 2 015D MH L MH

1193470 LILJEGREN Jan 31583 BK FISKGJUSEN 2 018D MH L MH

5618601 TÖTTERMAN Mikael 31583 BK FISKGJUSEN 2 019D MH L MH

5256086 TIMÉN Stefan 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 019A MH L MH

4166761 HÖÖG Mattias 4080 TIMRÅ AIF 2 024A MH L MH

1108695 OLOFSSON Kenth 7838 HALMSTADS BF 2 023D MH L MH

4886937 BRANDT Roger 7865 HELSINGBORGS BSK 2 016B MH L MH

2546415 RÖNÉR Eskil 7865 HELSINGBORGS BSK 2 015B MH L MH

1603818 ERIKSSON Tomas 7907 SIGTUNA BSK 2 016A MH L MH

2604402 GRAFF Lars 7907 SIGTUNA BSK 2 015A VH L MH

728224 GUSTAFSSON Svante 7907 SIGTUNA BSK 2 014A VH L MH

LVH - Longbow Veteran Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

129775 MALMSTRÖM Yngve 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 020A VH L VH

4294050 MATTSSON Reidar 40185 NYKVARNS BK 2 017C VH L VH

1946241 LINDHOLM Peter 7819 KOPPARPILEN FALUN KORSNÄS 2 020B VH L VH

527815 OLOFSSON Rikard 7819 KOPPARPILEN FALUN KORSNÄS 2 021B VH L VH

740583 DOMEIJ Jan 7823 GÄVLE BK 2 019B VH L VH

707128 BERGSTEN Per 7828 ANGEREDS BS 2 024B VH L VH

9299 PERSSON Egon 7869 KRISTIANSTADS BK 2 020D VH L VH

4157142 PERSSON Kjell 7869 KRISTIANSTADS BK 2 021D VH L VH

250114 LEMBERG Dan 7895 TYRESÖ BS 2 020C VH L VH

105624 SEGER Björne 7895 TYRESÖ BS 2 019C VH L VH

567083 GUNNARSSON Stig-Lennart 7908 BSK STURARNA 2 022C VH L VH

RED - Recurve Elit Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128539 BÄCKMAN Christa 2503 IF KARLSVIK 1 014C VD R VD

2366118 NILSSON Therése 2503 IF KARLSVIK 1 013C ED R ED

3218361 ZERROUKI Aicha 2503 IF KARLSVIK 1 012C ED R ED

3900630 LARSSON Sanna 31583 BK FISKGJUSEN 1 014B ED R ED

327246 JANGNÄS Erika 3818 STOCKHOLMS BK 1 003A ED R ED

5440907 ODELL Svea 3818 STOCKHOLMS BK 1 015B ED R ED

165259 ROTH Eva 3818 STOCKHOLMS BK 1 016B MD R ED

690600 ALLEN ÖHNSTRÖM Evelyn 39828 LINKÖPINGS SKF 1 019B ED R ED

130458 KÄTTSTRÖM Elin 39828 LINKÖPINGS SKF 1 005D ED R ED

1506432 WETTERGREN Tilde 40185 NYKVARNS BK 1 018A ED R ED

1680360 CARLSSON Alva 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 013D ED R ED

2077133 REDIN Julia 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 014D ED R ED

2366115 NILSSON Cecilia 4080 TIMRÅ AIF 1 019C ED R ED

857368 BERGSTEN Eva 7828 ANGEREDS BS 1 010C ED R ED

2712818 ANDERSSON Freya 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 1 010A ED R ED

2462158 ASPLUND Ingrid 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 1 015D ED R ED

2712984 WAHLBERG Emma 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 1 016D ED R ED

2930342 BLOMQVIST Ulrika 7855 BSK PILEN 1 011D ED R ED

906741 TROFAST Therese 7883 TRANÅS BSK 1 009B ED R ED

398524 NYBERG Sandra 7885 VETLANDA BSK 1 009D ED R ED

2684519 BOJANIC DENNIUS Niki 7888 BK DANAPILEN 1 004B ED R ED
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Inomhus SM 2022
Stockholms bågskjutningsklubb (INNESM22)
Vinnarhallen, Bosön, Från 19-03-2022 till 20-03-2022
Tävlingskommitté: Volungholen Rolf, Åhlund Simon, Forssell Micke, Priklonsky Johan, Priklonsky Christina, Almgren Sofia, Priklonsky Johan, Åhlund Simon, Forssell Micke, Priklonsky Johan

RED - Recurve Elit Damer Fortsättning

Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2947776 LU PYLS Qingmei 7931 BS GRÄSTORP 1 009C ED R ED

6366 MODIG Renee 7944 BK FRISKYTTARNA 1 016A VD T1 R VD

REH - Recurve Elit Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

867101 JOHANSSON Anton 20249 KARLSKRONA BSK 1 019A EH R EH

4568535 BURMAN Fredrik 2503 IF KARLSVIK 1 008A EH R EH

128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK 1 009A MH R MH

3892320 JACOBSSON Lukas 2797 LINDOME BK 1 001D EH R EH

129760 LUNDSTRÖM Anton 2797 LINDOME BK 1 002D EH R EH

126810 THUN Martin 2797 LINDOME BK 1 003D EH R EH

5191770 HELLSÉN Jonas 31583 BK FISKGJUSEN 1 013B EH R EH

5191766 SAVLIN Markus 31583 BK FISKGJUSEN 1 012B EH R EH

4635738 CHMS ALDDEN Ammar 32927 VÄSTBO BSK 1 020D EH R EH

2587950 IRIGOYEN Gonzalo 3818 STOCKHOLMS BK 1 001A MH R EH

584773 SALOMONSON Oscar 39815 IF ULVARNA BSK 1 020C EH R EH

2973286 KARLSTEDT Erik 39828 LINKÖPINGS SKF 1 004D EH R EH

2323401 ERIKSSON Kjell 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 005C VH T1 R VH

1100831 GRAPE Arent 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 004C MH R MH

2587721 DELLRUP Elias 40680 JÄRNVÄGENS BF 1 012D EH R EH

1773267 BENSCHJÖLD Jacob 41659 KALMAR BS 1 006C EH R EH

2204260 LUNDBERG Markus 41659 KALMAR BS 1 007C EH T1 R EH

3884401 FORSBERG Alexander 44935 ROSLAGENS BÅGSKYTTEKLUBB 1 017D EH R EH

452563 ANDERSSON Jan-Åke 7822 BK VILDKANINEN 1 008D MH T1 R MH

1854656 LEV Zadok 7822 BK VILDKANINEN 1 011B EH T1 R EH

847834 MAVIAN Thomas 7822 BK VILDKANINEN 1 010D MH T1 R MH

128251 LARSSON Mikael 7826 SANDVIKENS BSK 1 006A MH R EH

5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK 1 007A VH R VH

128024 GIDENSKÖLD Fredrik 7838 HALMSTADS BF 1 017C EH R EH

8483 GIDENSKÖLD Ulf 7838 HALMSTADS BF 1 018C VH R VH

62000 RÖNNLUND Rolf 7853 LULEÅ BS 1 007B MH T2 R MH

464232 ÖSTMAN Martin 7853 LULEÅ BS 1 006B EH T2 R EH

2496 PALO Ulf 7855 BSK PILEN 1 021C VH R VH

130107 EKHOLM Mikael 7864 BK GRIPEN 1 005A VH R VH

5417138 STRINNÖ Peter 7864 BK GRIPEN 1 004A MH R MH

870776 STÅHLKRANTZ Dennis 7878 HUSKVARNA BK 1 008C EH R EH

129467 NILSSON Jimmy 7880 SKOGENS IF KORSVÄGEN 1 010B EH R EH

5073213 BOJANIC Bogdan 7888 BK DANAPILEN 1 016C MH R MH

2040831 LJUNGQVIST Patrik 7888 BK DANAPILEN 1 005B MH T1 R MH

637267 WETTERLIN Björn 7888 BK DANAPILEN 1 015C MH T1 R MH

1671261 LINDWALL Magnus 7895 TYRESÖ BS 1 020B MH R MH

1770830 ERIKSSON Mikael 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 003B VH R VH

3252599 SANDSTRÖM Anders 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 002B MH R MH

1617716 SANDSTRÖM Viktor 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 001B EH R EH

4713869 SCHRÖDER Roger 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 020A MH R MH

1856479 BERG Oskar 7899 ESKILSTUNA BS 1 017B EH R EH

1615729 ENERBRANTH Fredrik 7899 ESKILSTUNA BS 1 018B MH R MH

840220 ANDERSSON Leif 7908 BSK STURARNA 1 003C MH R MH

1816938 ELLESJÖ Sören 7908 BSK STURARNA 1 021B VH R VH

951881 LINDBERG Johan 7908 BSK STURARNA 1 001C EH R EH

4496551 SCUKA Axel 7908 BSK STURARNA 1 002C EH R EH

1920613 VIKSTRÖM Roland 7925 UMEÅ BÅGSKYTTEKLUBB 1 008B MH R EH

5491140 BUDE Holger 7926 ALINGSÅS BK 1 006D EH R EH

1180322 KARLSSON Håkan 7926 ALINGSÅS BK 1 019D MH R MH

129880 SJÖBERG Kaj 7926 ALINGSÅS BK 1 007D EH R EH

1074658 TAPPER Torbjörn 7936 TROLLHÄTTANS BÅGSKYTTEKLUBB 1 021D VH T2 R VH

6366 ARVEHELL Berryl 7944 BK FRISKYTTARNA 1 015A VH R VH

5103092 RAPPU Joacim 7949 MOTALA BSK 1 011A EH R EH
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Inomhus SM 2022
Stockholms bågskjutningsklubb (INNESM22)
Vinnarhallen, Bosön, Från 19-03-2022 till 20-03-2022
Tävlingskommitté: Volungholen Rolf, Åhlund Simon, Forssell Micke, Priklonsky Johan, Priklonsky Christina, Almgren Sofia, Priklonsky Johan, Åhlund Simon, Forssell Micke, Priklonsky Johan

RMH - Recurve Master Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128389 NILSSON Stefan 2503 IF KARLSVIK 1 009A MH R MH

1100831 GRAPE Arent 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 004C MH R MH

452563 ANDERSSON Jan-Åke 7822 BK VILDKANINEN 1 008D MH T1 R MH

847834 MAVIAN Thomas 7822 BK VILDKANINEN 1 010D MH T1 R MH

62000 RÖNNLUND Rolf 7853 LULEÅ BS 1 007B MH T2 R MH

5417138 STRINNÖ Peter 7864 BK GRIPEN 1 004A MH R MH

5073213 BOJANIC Bogdan 7888 BK DANAPILEN 1 016C MH R MH

2040831 LJUNGQVIST Patrik 7888 BK DANAPILEN 1 005B MH T1 R MH

637267 WETTERLIN Björn 7888 BK DANAPILEN 1 015C MH T1 R MH

1671261 LINDWALL Magnus 7895 TYRESÖ BS 1 020B MH R MH

3252599 SANDSTRÖM Anders 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 002B MH R MH

4713869 SCHRÖDER Roger 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 020A MH R MH

1615729 ENERBRANTH Fredrik 7899 ESKILSTUNA BS 1 018B MH R MH

840220 ANDERSSON Leif 7908 BSK STURARNA 1 003C MH R MH

1180322 KARLSSON Håkan 7926 ALINGSÅS BK 1 019D MH R MH

RVD - Recurve Veteran Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

128539 BÄCKMAN Christa 2503 IF KARLSVIK 1 014C VD R VD

6366 MODIG Renee 7944 BK FRISKYTTARNA 1 016A VD T1 R VD

RVH - Recurve Veteran Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2323401 ERIKSSON Kjell 3993 SÖDERTÄLJE BF 1 005C VH T1 R VH

5611493 ZETTERGREN Roger 7826 SANDVIKENS BSK 1 007A VH R VH

8483 GIDENSKÖLD Ulf 7838 HALMSTADS BF 1 018C VH R VH

2496 PALO Ulf 7855 BSK PILEN 1 021C VH R VH

130107 EKHOLM Mikael 7864 BK GRIPEN 1 005A VH R VH

1770830 ERIKSSON Mikael 7896 UPPLANDS VÄSBY BSK 1 003B VH R VH

1816938 ELLESJÖ Sören 7908 BSK STURARNA 1 021B VH R VH

1074658 TAPPER Torbjörn 7936 TROLLHÄTTANS BÅGSKYTTEKLUBB 1 021D VH T2 R VH

110496 JOHANNESSON Thorbjörn 7942 VÄSTERÅS BK 1 021A VH R VH

6366 ARVEHELL Berryl 7944 BK FRISKYTTARNA 1 015A VH R VH

TED - Traditional Elit Damer
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

6048366 BINGEFORS WAHLQVIST Moa 1470 EKERÖ IK 2 026A ED T ED

951528 BJÖRKLUND Thea 40385 BSK EDSBYN 2 029B ED T ED

4886868 TERNING Lena 7928 BORÅS BS 2 029D MD T ED

TEH - Traditional Elit Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4869574 CLEVE Anders 1470 EKERÖ IK 2 028A MH T MH

4791646 SCHERLUND Thomas 1470 EKERÖ IK 2 030A VH T VH

3036806 WERMELIN Gösta 1470 EKERÖ IK 2 029A MH T MH

130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 2 030C MH T MH

600535 BLOMKVIST Sven 3993 SÖDERTÄLJE BF 2 028D MH T EH

2539224 HÄGER Hans 53108 KÄVLINGE BSK 2 025C VH T VH

3436978 LUNDGREN Stefan 7823 GÄVLE BK 2 026C EH T EH

567141 ÖHR Jonas 7823 GÄVLE BK 2 027C MH T MH

5887459 KOELEWIJN Robin 7829 BS GOTHIA 2 029C EH T EH

1574929 CARLSSON Lennart 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 027B VH T VH

2071005 JOHANSSON Per-Erik 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 026B MH T MH

129954 BOSTRÖM Ingvar 7899 ESKILSTUNA BS 2 027D VH T VH

319890 GYLLHAG Peter 7899 ESKILSTUNA BS 2 025D VH T VH

4702251 HADZIJA Tarik 7905 KUNGSÄNGENS BK 2 025A EH T EH
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Inomhus SM 2022
Stockholms bågskjutningsklubb (INNESM22)
Vinnarhallen, Bosön, Från 19-03-2022 till 20-03-2022
Tävlingskommitté: Volungholen Rolf, Åhlund Simon, Forssell Micke, Priklonsky Johan, Priklonsky Christina, Almgren Sofia, Priklonsky Johan, Åhlund Simon, Forssell Micke, Priklonsky Johan

TEH - Traditional Elit Herrar Fortsättning

Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

2929852 SVENSSON Åke 7913 BK FJÄDERN 2 028B EH T EH

3649354 GUSTAFSSON Ola 7934 SKÖVDE BSK 2 030D MH T MH

5333539 FOGELBY Mikael 7951 REJMYRE BSK 2 030B MH T MH

TMH - Traditional Master Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4869574 CLEVE Anders 1470 EKERÖ IK 2 028A MH T MH

3036806 WERMELIN Gösta 1470 EKERÖ IK 2 029A MH T MH

130005 APELKVIST Ola 39620 KATRINEHOLMS BÅGSKYTTE KLUBB 2 030C MH T MH

567141 ÖHR Jonas 7823 GÄVLE BK 2 027C MH T MH

2071005 JOHANSSON Per-Erik 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 026B MH T MH

3649354 GUSTAFSSON Ola 7934 SKÖVDE BSK 2 030D MH T MH

5333539 FOGELBY Mikael 7951 REJMYRE BSK 2 030B MH T MH

TVH - Traditional Veteran Herrar
Idrotts-ID Skytt Klubb Omg. Tavla Åldersklass Subklass Skjutstil Klass 1 2 3 4 5 Status

4791646 SCHERLUND Thomas 1470 EKERÖ IK 2 030A VH T VH

2539224 HÄGER Hans 53108 KÄVLINGE BSK 2 025C VH T VH

1574929 CARLSSON Lennart 7850 SUNDSVALL-ORTVIKENS BK 2 027B VH T VH

129954 BOSTRÖM Ingvar 7899 ESKILSTUNA BS 2 027D VH T VH

319890 GYLLHAG Peter 7899 ESKILSTUNA BS 2 025D VH T VH

Tävlingsdeltagande

1 2 3 4 5 1 Kval individuellt 2 Individual - Elim. & Final Round

3 Lag - kval 4 Lag - eliminering och final 5 Mixed lagfinal
Ja Nej
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